АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2023                                                                                                                            № 1806

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников муниципальных

казенных учреждений «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Иванове»,

«Управление делами Администрации города Иванова»,

«Управление муниципальными закупками», по проектно-

документационному сопровождению и техническому

контролю за ремонтом объектов муниципальной

собственности, по управлению жилищным фондом,

занимающих должности, не отнесенные

к муниципальным должностям»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации города Иванова от 04.09.2023

№ 1707 «Об индексации заработной платы работников муниципальных

учреждений города Иванова», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44,

частью 2 статьи 61 Устава города Иванова, постановлением Администрации

города Иванова от 09.07.2009 № 12 «О постановлениях Главы города

Иванова», Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я ет:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от

25.08.2008 № 2791 «О системе оплаты труда работников муниципальных

казенных учреждений «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг в городе Иванове», «Управление

делами Администрации города Иванова», «Управление муниципальными

закупками», по проектно-документационному сопровождению и

техническому контролю за ремонтом объектов муниципальной

собственности, по управлению жилищным фондом, занимающих должности,

не отнесенные к муниципальным должностям» (в редакции постановления

Главы города Иванова от 27.10.2008 № 3306, постановлений Администрации

города Иванова от 29.12.2011 № 3065, от 13.07.2012 № 1650, от 14.11.2012

№ 2480, от 06.12.2013 № 2667, от 05.08.2014 № 1650, от 29.05.2017 № 715, от

14.09.2017 № 1238,от 28.12.2017 № 1848,от 06.04.2018 № 424, от 28.10.2019

consultantplus://offline/ref=3396296274ED6FBB6BBEB6221CC8D366BB70DF78246F5FB804F063ABB0A0FF1A295F273B1111E8612E1B9EFDA7z7I
consultantplus://offline/ref=3396296274ED6FBB6BBEB6221CC8D366BB70DF78216A5CBD05FB3EA1B8F9F318A2zEI
consultantplus://offline/ref=899B32FB5EDEC9656652470E5F612199ADE7F3D24DE59EE67B15F9CE6598AB4449q8E4H

2

№ 1667, от 06.04.2020 № 418,от 19.10.2020 № 1134, от 26.10.2021 № 1221, от

02.09.2022 № 1276, от 11.11.2022 № 1810):

1.1. В пункте 6 слова «заместителя главы Администрации города

Иванова, руководителя аппарата Администрации города Иванова» заменить

словами «первого заместителя главы Администрации города Иванова».

1.2. Таблицу пункта 3 приложения № 1 изложить в следующей

редакции:

«

Наименование должности
Размер должностного

оклада

Директор Учреждения 10917 - 12550

Заместитель директора Учреждения 9661 - 11103

Главный бухгалтер 6754 - 7777

Начальник отдела 8221 - 9442

Заместитель начальника отдела 7153 - 8221

Главный специалист 6178 - 7109

Ведущий специалист 5023 - 5777

Специалист 1 категории 4248 - 4888

Специалист 2 категории 3671 - 4223

Специалист 3292 - 3782

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов

consultantplus://offline/ref=D011B70663294D7174A234B4EA99EC6FE405256F6C221DE8BE477B2656A0A9BBA52B3C422A28E39AECD00D1D588CAC27F3EE5D600B96C153CC5D6493c0t8K